in verbo filius. filii. io. viii. c. ecōtra. v. ab aplo. i. ad co. iii.
 binc idē. v. rōnis. ad ro. ii. c. facta est. i. nō plus valet q̄ p̄pu
 tum. s. idem est ac si nō esset circūlus. bu. t lau. q̄o. v. i. sic
 p̄putum. i. gentilis q̄libet b. iusticias. i. mandata b. custodi
 at ex fide t charitate bu. reputati. i. in. p̄fertur. v. subripuit.
 gen. xxvi. **E**p̄us. iii. ps refert se ad p̄ncipalem qōne. q. d.
 iacob nō dixit falsū nec peccauit. vero. p̄ sed. sed ep̄us ic. b.
 pbatur. v. saul. i. re. xiiii. c. compatos sorte. xxvi. q. ii. **S**. i. vo
 luit qz in nullius p̄sona pretermittendū est qd in statutis ge
 ralibus ic. lxi. di. c. miramur. renouavit sic. xxvi. q. ii. in fn.
 ecce. v. **C** in gl. quia vox ibi. l. ul. adde ad idem. C. de tabu
 lariis generali. li. x. ff. q̄ cū fal. tu. l. si id. ex de. ex. mi. c. p.
 t ar. xxvi. q. ii. c. ul. hodie tñ statutū est q̄ si papa refuat libē
 aliqd inbibet t decernit bz decretū non afficiat ea q̄ ipm p̄c
 eunt affici tñ ea que postmodū sunt t̄ ab ignoratiōbus. ut
 ex li. vi. de elec. si eo tpe. **C** in. e. gl. in fi. adde. dicunt qdā
 q̄ saul iuste volebat eum interficere bz rem. p̄spere gessisset.
 ff. de re. mil. l. iii. **S**. in libello. nam tñ excusabat filiū q̄ nō au
 dinerat patris iuramentū qz edictū fuerat publice p̄positū
 ut ar. in hoc. c. b alle. q̄ dicitis. alii dicunt q̄ non bene facie
 bat saul. quia edictum nō puenit ad filium. vñ non ligabat
 eum. ff. de decre. ab or. fa. l. ul. ut d. s. c. glo. fm lau. ista ulti
 mā huiam sequeba**t**. dicit enī q̄ nō debuit cum interficere.
 t peccasset si interficisset cū cū lex ad cū nō puenisset ut dicit
 textus isto nō auditō regis ic. t p̄terea quia coactus necessi
 tate famis sic fecerit. ar. de con. di. v. discipulos. n̄lī forte q̄s
 dicat q̄ illa necessitas nō fuit multū v̄rgens t q̄ illa ignora
 tia fuit supina cum publice ibi lex data fuerit fm b. sed certe
 q̄ necessitate obiicīt. s. q̄ nō fuit multū v̄rgens est p̄tra tex
 tum dicere ibi quos fere famos clauscrat apti sunt ic. ad hāc
 materiā bene facit ex de postu. prela. c. i. t melius. ex q̄ ma
 ac. pos. c. cum in tna. **C** in gl. t b ci in fi. adde. ff. de re. co. q̄
 sub tu. q̄uis. xvi. q. i. monachi. **C** in glo. sic dicitur ibi. que
 ris. adde. versu medium.

Questio. iii.

Quid ergo. Supra monstra
nonne. constat. v.

Questio. iii.

Quod autem. Hec q̄stio dī
 uidi i tres p̄
 tes. in p̄ma p̄bat per. xx. c. q̄ i malis p̄
 missis rescidendum est iuramentū. s. cū
 seruari non possit sine detrimēto salutē
 eternē. io de san. **C** in. i. gl. ibi. iuramen
 tum. adde ad idem. ff. de iureiur. piuras
 se. n̄lī in calu. ff. de lib. cau. l. ul.